

HOLDA

STOWARZYSZENIE
IM. PROF. ZBIGNIEWA HOŁDY



OWAS
+ Praczn
Ch

Warszawa, 6 września 2019 roku

Prezes Krajowej Rady Radców Prawnych
Maciej Bobrowicz

Szanowny Panie Prezeso,

W dniach 21 - 26 października 2019 roku odbędzie się VII edycja Tygodnia Konstytucyjnego, organizowanego przez Stowarzyszenie im. Prof. Zbigniewa Hołdy. W ramach tego wydarzenia prawnicy - sędziowie, adwokaci, radcowie prawni, prokuratorzy, notariusze, komornicy, pracownicy organizacji pozarządowych, pracownicy naukowcy, a także aplikanci i studenci prawa - przeprowadzą lekcje dotyczące znaczenia Konstytucji w życiu obywateli w szkołach w całej Polsce.

Tegoroczna edycja poświęcona będzie zagadnieniu wolności słowa oraz znaczeniu i zagrożeniach związanych z tzw. mową nienawiści. Zależy nam, by wyposażyc uczniów w narzędzia, umożliwiające im rozpoznanie tego zjawiska i skuteczną obronę przed nim.

Celem programu jest zwrócenie uwagi uczestników na praktyczny wymiar obowiązywania Konstytucji i pokazanie w przystępny sposób, że problematyka konstytucyjna ma bezpośredni wpływ na codzienne życie każdego z nas. W ramach Tygodnia Konstytucyjnego chcemy również promować świadome obywatelstwo i zachęcać młodych ludzi do większego zainteresowania sprawami publicznymi.

Tydzień Konstytucyjny ma zasięg ogólnopolski i odbywa się pod Honorowym Patronatem Rzecznika Praw Obywatelskich dr hab. Adama Bodnara.

Od 2016 r. odbyło się łącznie 6 edycji, w których blisko 3 000 prawników przeprowadziło zajęcia dla ok. 170 000 uczniów z ponad 2 000 szkół w całej Polsce.

W imieniu Stowarzyszenia im. Prof. Zbigniewa Hołdy chciałabym serdecznie zaprosić Państwa do udziału w tym projekcie.

W tej edycji do Państwa dyspozycji oddajemy podręcznik pt.: „Jak ciekawie uczyć o Konstytucji? Tydzień Konstytucyjny dla nauczycieli i nauczycielek” opracowany we współpracy z Kooperatywą Trenerską oraz serię lekcji online z udziałem prof. Ewy Łętowskiej, prof. Marcina Matczaka, mec. Karoliny Kędziory oraz prok. Krzysztofa Parchimowicza, które mogą Państwo wykorzystać jako inspirację lub jeden z elementów warsztatów.

Z poważaniem

Maria Ejchart-Dubois

Prezes Zarządu

Stowarzyszenia im. Prof. Zbigniewa Hołdy

STOWARZYSZENIE IM. PROF. ZBIGNIEWA HOŁDY

c/o Pietrzak Sidor & Wspólnicy sp.j., ul Sandomierska 8 lok.5, 02-567 Warszawa
stowarzyszenie@stowarzyszenieholda.pl www.stowarzyszenieholda.pl
www.facebook.com/stowarzyszenieholda